oboznámiť najneskôr pri prvom vstupe do priestorov sály počítačov poskytovateľa. 
Prevádzkový poriadok je súčasťou systému kontroly a evidencie vstupov.  

Článok 5 – Poplatky a fakturačné podmienky 

1. Poplatok za poskytované služby uvedené v článku 2 zmluvy je mesačne: 

Cena  bez DPH: 104,- € (slovom: stoštyri eur) 
DPH 20%: 20,80 € (slovom: dvadsať eur 80 centov) 
Cena s DPH: 124,80 € (slovom: stodvadsaťštyri eur 80 centov) 

2. Poskytovateľ bude objednávateľovi fakturovať poplatok štvrťročne po skončení 
kalendárneho štvrťroku  a objednávateľ bude túto čiastku uhrádzať s lehotou splatnosti 14 
dní od dňa doručenia faktúry, a to prevodom na účet poskytovateľa č.: